Ipunosxcerue 3

x ITonoscenuio 0 pooumenbekoM KOHMpone
Op2anu3ayuY U KAYECMEa NUMANUR 0GY4aIoUUXCR
MBOY «Yepnoycosckan COLLI Ne 19» om 19.09.2024 2.

OuenovHbIit JIHCT
Jlara u Bpems NPOBEIEHHS IPOBEPKHU: L W,Zﬁ/uf L O T
VannuaTiBHas rpynna, nposoansas nposepky ®HO: Of(’u‘,é,?/(o/a,
Lpze Hwrogalbeess
Ne Bonpoc Oteer
1 Hmeercs 11 B OpraHU3amiy MeHI0?
A) na, U1 BCeX BO3PACTHBIX IPYNI H PEXKHMOB G
B) na, Ho Ge3 ydeTa BO3PACTHBIX Iy J
B) wer
2 | BbiBelIeHo M WHKINYHOE MEHIO /ISt 03HAKOMJ/IEHHS poanTeeli n
nereit?
A) na Gt
B) Het 4
3 | BoiBemeno JH e/KeTHEBHOE MEHIO B yA00HOM ISl 03HAKOM/ICHHS
ponwnreeii n gereit mecre?
A) na
b) Her
4 | CoorBercrByer AU QaKTHYECKOE MEHIO UHKIHYHOMY MeHi0? 4 P
A) na b o it
b) wer
5 | B MeHI0 OTCYTCTBYIOT MOBTOPHbLIE 6.1101a HJIH 3aTIpCILEHHbIe Gmona?
A) a, 110 BCEM AHIM <
B) HET, HUMEIOTCS NMOBTOPL! B CMEJKHbIC HH
6 | Boisemen Jm rpaduk nprema nuum odyvaomumucs?
A) na vV’
'| B) Her
7 | Cosnanst an yeiosus aas cobaiogeHns 1eTbMH NPAaBHII JTHYHO
ruraenn?
A) na Vol
b) Her
8 | EcTb au B OpraHu3auuy NpuKka3 0 CO3AaHHH U NOpsaKe paboTsi
GpakepazkHoii Komucenn? )
A) na v~
B) Her
9 | CooTBETCTBYET /JIH BKYC MPHTOTOBJIEHHbIX 0,110
A) na Vv
b) Her ¥y
10 | CooTBeTeTBYET /11 3amax NPHIroTOBAeHHbIX Gmoa?




A) na

B) mer

11

CooTBETCTBYET JIH TEMINEPATYPHBII PEKHM NPHIOTOBJAeHHBLIX Omon?

A) na

bB) et

12

CooTBeTCTBYET JIH COCTOSIHHE MOCY/IbI H CTOJI0BBIX NpHbGopos?

A) na

bB) et

13

IIposoanTes au yGopka oGeaennoro 3aia u mebean nocse KaxIoro
npueMa nmumu”?

A) na

b) et

14

OOHapy/KHBAIHCE JIH B IOMCIUCHHAX A5 MPHEMA NMUIIH HACCKOMBIE,
I'PBI3YHBI H CJIebl HX KH3HCACATEAbHOCTH?

A) na

b) ner

15

Hasnuune n cocTonHNie Cenoaekabl Y COTPYAHHKOB CTOJI0BOI?

A) na

\

B) mer

B) cocrosinue

16

Obecneuen sin oGeaeHHBII 32 MOIOIHMH CPEACTBAMH H BETOMbIO?

A) na

B) ner

17

BusyaneHoe KOMHYECTBO OTX0/I0B, nepBbix 611017

<30%

30-60%

>60 %

18

BusyanesHoe KonH4ecTBO OTX0/0B, BTOPbIX 011017

<30%

30-61%

>60 %

19

BusyansHoe KOAMYECTBO OTXOLOB, FAPHHPOB?

<30%

-30-62%

>60 %

20

BH3yaJILHOC KOJIHYECTBO OTX0A0B, HANNHTKOB?

<30%

30-63%

>60 %
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